РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

«24»  мая 2018 г.                  д. Старое Мелково                                     №   211

Об утверждении местных нормативов
 градостроительного проектирования
муниципального образования
 «Старомелковское сельское поселение
 Конаковского района Тверской области»

В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального учреждения «Администрация Старомелковского сельского поселения» от 05.02.2018 года № 5 «Об утверждении подготовке Проекта местных нормативов Градостроительного проектирования муниципального образования «Старомелковское сельское поселение» Конаковского района Тверской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Старомелковское сельское поселение» Конаковского района Тверской области, Совет депутатов Старомелковского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования  «Старомелковское сельское поселение  Конаковского района Тверской области» (далее – местные нормативы градостроительного проектирования; Приложение № 1).
2. Муниципальному учреждению «Администрация Старомелковского сельского поселения» Конаковского района Тверской области организовать размещение местных нормативов градостроительного проектирования в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в порядке и сроки, установленные ч. 7 ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования в установленном Уставом порядке и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Старомелковского сельского поселения                         А.Н.Зайцева